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ЕДИНЫЙ  ГРАФИК  ОЦЕНОЧНЫХ  ПРОЦЕДУР 

МБОУ СШ №2 г. Починка 

 на 2 полугодие 2023/2024 учебного года 
 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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1 классы 

Русский язык                        
 

    

Литературное 

чтение 
                            

Математика                             

Окружающий 

мир 
                            

Технология                             



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Изобразительное 

искусство 
                            

Музыка                             

Физическая 

культура 
                            

Контрольная 

проверочная 

работа 

                  25.04 1       1  

2 классы 

Русский язык    

17.01 1    
02.02 

13.02 
2    20.03 1    

11.04 

16.04 
2    

16.05 

20.05 

24.05 

27.05 

4  10  

Литературное 

чтение 

   

     09.02 1    15.03 1    

 

18.04 

(2А) 

19.04 

(2Б) 

2    
08.05 

22.05 
2  6  

Математика    09.01 

(2А) 
1    07.02 1    05.03 1    

12.04 

26.04 
2    15.05 1  6  

Окружающий 

мир 

   
16.01 1              23.04 1       2  

Иностранный 

язык 

(английский) 

   

     14.02 1         

 

03.04 

24.04 

2       3  

Иностранный 

язык (немецкий) 

          
     

   16.04 

24.04 

2      
 2  

Технология           

     

   19.04 

(2А) 

18.04 

(2Б) 

1      

 1  

Изобразительное 

искусство 

          

     

   25.04 

(2А) 

22.04 

(2Б) 

1      

 1  

Музыка                        14.05 1  1  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Физическая 

культура 

          
     

        16.05 1 
 1  

«Геометрия 

вокруг нас» 

          
     

        13.05 1 
 1  

3 классы 

Русский язык 
   16.01 1    

08.02 

29.02 
2         

03.04 

17.04 
2    08.05 1  6  

Литературное 

чтение 
                  15.04 1       1  

Родной язык 

(русский) 
                  26.04 1       1  

Литературное 

чтение на 

родном языке 

(русском)  

                  13.05 1       1  

Математика 

        12.02 1    
01.03 

18.03 
2    

 

10.04

22.04 

2    03.05 1  6  

Окружающий 

мир 
                  18.04 1       1  

Технология 
                  

23.04 

(3Б) 
1    

17.05 

(3А) 
1  1  

Иностранный 

язык 

(английский) 

   25.01 1              
09.04 

 
1    14.05 1  

3  

Иностранный 

язык (немецкий) 
   09.01 1    20.02 1              14.05 1  

3  

Изобразительное 

искусство 
                  25.04 1       

1  

Музыка                        16.05 1  1  

Физическая 

культура 
                  24.04 1       

1  

4 классы 
Русский язык 

        
15.02 

29.02 
2 

20.03 

21.03 
   2    

16.04 

25.04 

(4А) 

26.04 

(4Б) 

2       6  

Литературное                        16.05 1  1  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

чтение (4А) 

17.05 

(4Б 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

(русском)  

                       15.05 1  1  

Математика 
        

01.02 

23.02 
2    19.03 1 

02.04 

 
  12.04 2    

02.05 

14.05 
2  7  

Окружающий 

мир 
               09.04   23.04 2       2  

Технология                   19.04 1       1  

Иностранный 

язык 

(английский) 
                  

08.04 

 

22.04 

2       2  

Иностранный 

язык (немецкий) 
        26.02 1         22.04 1       

2  

ОРКСЭ                   16.04 1       1  

Изобразительное 

искусство 
                  

26.04 

(4А) 

25.04 

(4Б) 

1       

1  

Музыка 

                  

17.04 

(4А) 

18.04 

(4Б) 

1       

1  

Физическая 

культура 
                  15.04 1       

1  

 

 

 

 

 



ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 
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5 классы 
Русский язык 

        

05.02 

(5Б) 

06.02 

(5АВ

) 

1    

14.03 

(5Б) 

15.03 

(5АВ) 

1 12.04   

10.04 

(5Б) 

10.04 

(5АВ) 

2    

13.05 

(5АБВ) 

22.05 

(5А) 

2  6  

Литература 

   
09.01 

(5Б) 
1              

26.04 

(5А) 

16.04 

(5БВ) 

 

1       2  

Иностранный 

язык 

(английский) 

   25.01 1    29.02 1    20.03 1         16.05 1  4  

Иностранный 

язык  
        02.02 1         11.04 1    

10.05 

16.05 
2  4  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

(немецкий) 

Математика 

        
09.02 

 
1      05.04   

26.04 

(5Б) 

25.04 

(5В) 

2    

02.05 

15.05 

(5А) 

1  4  

История                09.04    1    14.05 1  2  

География                   17.04 1       1  

Биология                08.04   22.04 2       2  

ОДНКНР  

                  

15.04 

(5А) 

18.04 

(5Б) 

26.04 

(5В) 

1       1  

Технология 

(девочки) 
                  

25.04 

(5А) 

19.04 

(5БВ) 

 

1       1  

Технология 

(мальчики) 
                  

25.04 

(5А) 

19.04 

(5БВ) 

 

1       1  

Изобразитель

ное 

искусство                   

19.04 

(5А) 

25.04 

(5Б) 

 

1    
15.05 

(5В) 
  1  

Музыка 

                  

18.04 

(5А) 

18.04 

(5В) 

1    

15.05 

(5Б) 

 

  1  

Физическая 

культура 
                  23.04 1       1  

Введение в 

информатику 
                  

16.04 

(5А) 

15.04 

(5БВ) 

 

1       1  

Финансовая 

грамотность 
                  24.04 1       1  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

6 классы 
Русский язык 

   

15.01 

(6Б) 

17.01 

(6А) 

30.01 

(6А) 

 

1    

07.02 

(6Б) 

22.02 

(6А) 

 

1    

05.03 

(6Б) 

06.03 

(6А) 

 

1 10.04   
08.04 

 
2    

08.05 

15.05 

20.05 

(6А) 

24.05 

(6Б) 

3  8  

Литература                   22.04 1       1  

Иностранный 

язык 

(английский) 

   18.01 1    02.02 1         
05.04 

26.04 
2    21.05 1  5  

Иностранный 

язык  

(немецкий) 

        02.02 1         26.04 1    10.05 1  3  

Математика    29.01 1      21.03    1    03.04 1    16.05 1  4  

Информатик

а 
                  16.04          

История                         14.05 1  1  

Обществозна

ние 
   31.01 1           12.04   17.04 2       3  

География                02.04   25.04 2       2  

Биология                   24.04 1       1  

Изобразитель

ное 

искусство 

                  15.04 1       1  

Музыка                   18.04 1       1  

Технология 

(девочки) 
                       13.05 1  1  

Технология 

(мальчики) 
                       13.05 1  1  

Физическая 

культура 
                  19.04 1       1  

ОДНКНР                   23.04 1       1  

7 классы 
Русский язык    30.01 1      20.03   15.03 2         13.05 1  4  

Литература                        06.05 1  1  

Иностранный    12.01 1    16.02 1    19.03 1    12.04 1    15.05 1  4  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

язык 

(английский) 

Иностранный 

язык  

(немецкий) 

        16.02 1         05.04 1    15.05 1  3  

Второй 

иностранный 

(английский) 

                       16.05 1  1  

Второй 

иностранный 

(немецкий) 

                       16.05   1  

Алгебра 

   23.01 1    

06.02 

20.02 

28.02 

3      04.04   10.04 2    
14.05 

21.05 
2  8  

Геометрия 
        

01.02 

29.02 
2         

11.04 

25.04 
2       4  

Информатик

а 
   29.01 1              

08.04 

15.04 
2       3  

История 

России 
                  26.04 1       1  

Обществозна

ние 
               09.04    1    07.05 1  2  

География                01.04   18.04 2       2  

Биология                   22.04 1       1  

Физика 
               

   03.04 

24.04 

2 
      2  

Изобразитель

ное 

искусство 

               

   17.04 1 

      1  

Музыка                   16.04 1       1  

Технология 

(девочки) 
               

   19.04 1 
      1  

Технология 

(мальчики) 
               

   19.04 1 
      1  

Физическая 

культура 
               

   23.04 1 

      

1 

 

 

 

 

 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

8 классы 
Русский язык 

   

16.01 

(8АБ) 

 

1    
07.02 

(8Б) 
1    07.03 1 03.04   

09.04 

24.04 
3       6  

Литература                   22.04 1       1  

Иностранный 

язык 

(английский) 

   24.01 1    05.02 1    
04.03 

20.03 
2    

08.04 

25.04 
2       6  

Иностранный 

язык  

(немецкий) 

             11.03 1    25.04 1    20.05 1  3  

Второй 

иностранный 

(английский) 

                       03.05 1  1  

Второй 

иностранный 

(немецкий) 

                       03.05 1  1  

Алгебра 

   

23.01 

(8А) 

22.01 

(8Б) 

1    
08.02 

22.02 
2    21.03 1 11.04    1    

07.05 

(8А) 

16.05 

(8Б) 

1  6  

Геометрия 

   31.01 1         

05.03 

(8Б) 

06.03 

(8А) 

1         

15.05 

(8А) 

07.05 

(8Б) 

1  3  

Информатик

а                        

06.05 

(8А) 

08.05 

(8Б) 

1  1  

История 

России                        

16.05 

(8А) 

15.05 

(8Б) 

1  1  

Обществозна

ние 
               

10.04    1 
   14.05 1  2  

Православна

я культура 

Смоленской 

земли 

               

   19.04 1 

      1  

География                   17.04 1       1  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Биология           22.03    1         17.05 1  2  

Физика    25.01 1    27.02 1         18.04 1    02.05 1  4  

Химия 
        02.02 1    18.03 1 

     
   

13.05 

24.05 
2  4  

Изобразитель

ное 

искусство 

               

   26.04 1 

      1  

Технология                   23.04 1       1  

Физическая 

культура 
               

   16.04 1 
      1  

ОБЖ                   15.04 1       1  

9 классы 
Русский язык         08.02 1    04.03 1    22.04 1       3  

Литература                   25.04 1       1  

Родная 

литература 

(русская) 

                  16.04 1       1  

Иностранный 

язык 

(английский) 

   09.01 1    
06.02 

29.02 
2    14.03 1         16.05 1  5  

Иностранный 

язык  

(немецкий) 

        27.02 1         30.04 1    16.05 1  3  

Второй 

иностранный 

(английский) 

                  26.04 1       1  

Второй 

иностранный 

(немецкий) 

                  26.04 1       1  

Алгебра 
   

10.01 

24.01 
2    20.03 1         24.04 1       4  

Геометрия 

        01.02 1    07.03 1         

03.05 

(9А) 

07.05 

(9Б) 

1  3  

Информатик

а 
                  19.04 1       1  

История 

России 
                  23.04 1       1  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Обществозна

ние 
                       13.05 1  1  

География                        15.05 1  1  

Биология                   18.04 1       1  

Физика 
        16.02 1              

06.05 

17.05 
2  3  

Химия         07.02 1         10.04 1    14.05 1  3  

Физическая 

культура 
                  17.04 1       1  

ОБЖ                   15.04 1       1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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10 А класс (Социально - экономический профиль) 
Русский язык              07.03 1         16.05 1  2  

Литература              18.03 1    22.04 1       2  

Геометрия 
        06.02 1    12.03 1 

   06.04 

16.04 

2 
      4  

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

        02.02 1    13.03 1 

   08.04 

24.04 

2 

   22.05 1  5  

Вероятность и 

статистика 
               

   18.04 1 
      1  

Иностранный 

язык 

(английский) 

        13.02 1      

   01.04 1 

   13.05 1  3  

Иностранный 

язык (немецкий) 
   12.01 1         11.03 1 

     
   13.05 1  3  

Информатика              19.03 1    23.04 1       2  

Избранные 

вопросы 
               

     
   15.05 1  1  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

информатики 

История                         07.05 1  1  

Обществознание                    15.04 1       1  

География                        14.05 1  1  

Физика    31.01 1              17.04 1       2  

Биология                        02.05 1  1  

Химия                   12.04 1    17.05 1  2  

Индивидуальный 

проект 
               

   25.04 1 
      1  

Физическая 

культура 
               

   19.04 1 
      1  

ОБЖ                   26.04 1       1  

10 Б класс (Универсальный профиль) 
Русский язык              07.03 1         16.05 1  2  

Литература              18.03 1    22.04 1       2  

Геометрия 
        13.02 1         

02.04 

16.04 
2    21.05 1  4  

Вероятность и 

статистика 
                  18.04 1       1  

Иностранный 

язык 

(английский) 

        12.02 1         01.04 1    13.05 1  3  

Иностранный 

язык (немецкий) 
             11.03 1         13.05 1  2  

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

        02.02 1         24.04 1    
17.05 

22.05 
2  4  

Информатика              19.03 1    23.04 1       2  

История                         07.05 1  1  

Обществознание                    15.04 1       1  

География                        14.05 1  1  

Биология                   19.04 1       1  

Физика    31.01               17.04 1       1  

Химия 
                  

03.04 

10.04 
2    15.05 1  3  

Физическая                        08.05 1  1  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

культура 

ОБЖ                   26.04 1       1  

Индивидуальный 

проект 
                  25.04 1       1  

Основы 

экологии 
                       02.05 1  1  

 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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11 А класс (Технологический профиль) 
Русский язык         27.02 1         09.04 1    14.05 1  3  

Литература                   15.04 1       1  

Астрономия                   19.04 1       1  

Иностранный 

язык 
        15.02 1      

   04.04 

17.04 

2 
      3  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

(английский) 

Иностранный 

язык (немецкий) 
   29.01 1    22.02 1      

   17.04 1 
   06.05 1  4  

Математика  
   

24.01 

26.01 
2    12.02 1    

07.03 

20.03 
2 

   22.04 1 
      6  

Информатика                   24.04 1       1  

История                         13.05 1  1  

Обществознание                    26.04 1       1  

География                        16.05 1  1  

Физика 
   

12.01 

30.01 
2    20.02 1    01.03 1 

     
   07.05 1  5  

Индивидуальный 

проект 
               

   25.04 1 
      1  

Физическая 

культура 
               

     
   17.05 1  1  

ОБЖ                   16.04 1       1  

Общая химия                   23.04 1       1  

11 Б класс (Универсальный профиль) 

Русский язык         27.02 1         09.04 1    14.05 1  3  

Литература                   15.04 1       1  

Астрономия                   19.04 1       1  

Иностранный 

язык 

(английский) 

        15.02 1         
04.04 

17.04 
2       3  

Иностранный 

язык (немецкий) 
   29.01 1    22.02 1         17.04 1    06.05 1  4  

Математика  
   

19.01 

26.01 
2    

05.02 

28.02 
2    18.03 1    23.04 1    02.05 1  7  

Информатика                        07.05 1  1  

История                         13.05 1  1  

Обществознание                    26.04 1       1  

Право                        15.05 1  1  

География                        16.05 1  1  

Биология                   16.04 1       1  

Физика 
   30.01 1              

10.04 

 
1    08.05 1  3  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Химия                        03.05 1  1  

Физическая 

культура 
                  25.04 1       1  

ОБЖ                   22.04 1       1  

Индивидуальный 

проект 
                  24.04 1       1  

Решение 

расчетных задач 

по химии 

                       17.05 1  1  

Основы 

экологии 
                  18.04 1       1  

 


